
	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	  

       TURNIEJ CYBERSECURITY CHALLENGE PL2020 
 
 
 
Nowatorskie przedsięwzięcie, którego pierwsza edycja odbędzie się w Polsce.  
 
Platforma dedykowana edukacji w temacie wyzwań związanych z cyberbezpieczeństwem i krzewieniu 
kultury bezpieczeństwa. 

Integruje interdyscyplinarne środowiska studenckie, akademickie, biznesowe i liderów opinii.  
 
Finalne osiągnięcia projektu zostaną zaprezentowane w centrali International Telecommunication Union w 
Genewie.  
 
Corocznie ataki cybernetyczne generują rosnące straty dla sektora publicznego i prywatnego. Szacunki 
dotyczące kosztów uwzględniają m.in. utratę wrażliwych danych i własności intelektualnej infrastruktury 
krytycznej, koszty zakłóceń w świadczeniu usług, koszty utraconych korzyści funkcjonowania, w tym, 
szkody dla wizerunku i reputacji państw oraz organizacji.  
 
W 21 wieku - erze postępującej cyfryzacji, Internetu Rzeczy i kolonizacji kosmosu cyberbezpieczeństwo 
stanowi kluczowe wyzwanie. Nieustannie słyszymy o Digital Pearl Harbour, Cyber 9/12 i deepfakes oraz 
ich wpływie na rządy, biznes i przeciętnego Kowalskiego. Zdolność do obrony sieci i systemów 
teleinformatycznych państwa stanowi jeden z fundamentów bezpieczeństwa narodowego.  
 
Proaktywna edukacja, wypracowanie mechanizmów skutecznej współpracy i inwestycje w strategie 
zarządzania cyber-ryzykiem budują przewagę konkurencyjną zarówno państw, jak i przedsiębiorstw.  
 
W ramach Cybersecurity Challenge PL2020, w symulowanym cyber-ataku o złożonych motywach 
atakujących, w którym stawką będzie bezpieczeństwo obywateli i państwa, wezmą udział 5-osobowe 
zespoły studenckie z 16-u województw, studenci kierunków: IT, Prawo, Zarządzanie, Medycyna i 
podchorążowie akademii wojskowych. Zaadresują strategiczno-technologiczne, regulacyjne i komunikacyjne 
implikacje ataku. Oceni ich eksperckie jury. 

Konkurs wyłoni najlepszych w opracowaniu strategii reagowania i planowaniu skontrowania przeciwnika.  
 
Zapraszamy do partnerstwa! www.TheBridge-Foundation.org  
 

O The Bridge 
Fundacja non-profit, posiadająca specjalny status konsultacyjny przy Radzie Społeczno-Gospodarczej ONZ. 
Działa w Szwajcarii, Kanadzie i Polsce. Wspiera i realizuje programy edukacyjne obejmujące obszary 
globalnych wyzwań społecznych, gospodarczych i bezpieczeństwa. 
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	Konkurs wyłoni najlepszych w opracowaniu strategii reagowania i planowaniu skontrowania przeciwnika. Zapraszamy do partnerstwa! www.TheBridge-Foundation.org
	O The Bridge Fundacja non-profit, posiadająca specjalny status konsultacyjny przy Radzie Społeczno-Gospodarczej ONZ.

